
 

 
 

         ASISTA, s.r.o.                                                                                                                 Tel./fax: 476 104 738, tel.: 476 107 313 
Josefa Ressla 1793, 434 01 Most                                                                                                         e -mail: info@asista.cz ;  www.asista.cz 

IČO: 47284234 

Bankovní spojení:  Komerční banka Most, č.ú. 531845-491/0100 

Obchodní rejstřík:  Rg. C 2960, Krajský soud v Ústí nad Labem 

 

Tvorba www stránek 

Profil absolventa 

 

Absolvent kurzu Tvorba www stránek zná teoretické a praktické postupy potřebné pro vytvoření, správu a 

udržování webových stánek. 

 

Výčet činností, ve kterých má absolvent kvalifikaci a je schopen je provádět: 

 

- Umí programovat a tvořit www stránky v jazyku HTML, PHP 

- Zná a orientace se v jazycích X(HTML), XML, Java a využívá je při tvorbě www stránek 

- Umí využívat kaskádové styly při vytváření WWW stránek   

- Umí provádět umístění stránek na webový server 

- Umí provádět údržbu a aktualizaci www stránek na webovém serveru 

 
Kurz je určen osobám se středoškolským vzděláním od úrovně vyučení v oboru – výuční list. Nutná je 

uživatelská znalost práce na PC. 

 

Obsah kurzu  

 
 

Název předmětu/modulu 

Počet hodin 

teoretické výuky 

(vyučovací hodina 

= 45 minut) 

Počet hodin 

praktické výuky 

(vyučovací hodina 

= 60 minut) 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 1  

Znalost (X)HTML 34  

Využití kaskádových stylů  25  

Umístění www stánek 15  

Zásady bezpečnosti práce na PC  5  

Celkem 80  

Závěrečné zkoušky 

  

ústní část/ písemná 

část 

praktická část 

3  

 

 


